[image: image1.png]

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСЮКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

30.03.2018                                       № 70                              сл. Красюковская

	«О продлении срока нахождения на муниципальной службе главе Администрации Красюковского сельского поселения»

В соответствии с пунктом 1 статьи 19 части первой и части второй Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Областного закона от 09.10.2007 №786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», руководствуясь статьей 59 Трудового кодекса РФ, Собрание депутатов Красюковского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Продлить срок нахождения на муниципальной службе главе Администрации Красюковского сельского поселения Бугаеву Виктору Ивановичу в связи с достижением предельного возраста (65 лет), установленного для замещения должности муниципальной службы сроком на один год (по 31 марта 2019 года).

2. Председателю собрания депутатов заключить дополнительное соглашение о внесении изменений в контракт, заключенный между председателем собрания депутатов - главой Красюковского (с) поселения Злобиной Н.П. и Бугаевым В.И. 07.03.2017 на замещение должности главы Администрации Красюковского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания

депутатов – Глава Красюковского

сельского поселения                                                                           Н.П. Злобина